АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2020 года № 561

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской

области в муниципальную собственность Холмского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-

ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

приказа Министерства инвестиционной политики Новгородской области от

14.09.2020 № 510 «О передаче имущества из государственной собственности

Новгородской области в муниципальную собственность», Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в

муниципальную собственность Холмского муниципального района

движимое имущество согласно приложению, общей первоначальной

стоимостью 640000(Шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек .

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

Приложение

к постановлению Администрации
района от 16.10.2020 № 561

Перечень
движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Новгородской области в муниципальную

собственность Холмского муниципального района

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
(шт.)

Инвентарный
номер

Год
выпуска

Стоимость
за единицу,

руб.

Первоначальная
стоимость за

единицу (руб.)

Общая
первоначал

ьная
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость,

руб.

1 К1066 Дорожное покрытие «четырехсторонний
перекресток» с нанесенной дорожной
разметкой и утяжеленными элементами

1 43603000046 2019 62160,00 62160,00 62160,00 62160,00

2 А1010 Беспроводной пульт дистанционного
управления светофорным оборудованием УП-1,
на базе инфракрасных систем и
фоточувствительных элементов + тренажерный
учебно-методический комплекс флэш-
накопителей с мультимедийной программой

1 43400000005 2019 50 710,00 50710,00 50710,00 50710,00

3 А1026 Светофор транспортный (три сигнала) 4 43400000031

43400000032

43400000033

43400000034

2019 10980,00 10980,00 43920,00 43920,00

4 А1043 Специализированная аккумуляторная
система питания светофорного оборудования
детских автогородков

2 43400000020

43400000021

2019 17490,00 17490,00 34980,00 34980,00

5 ЗК2040 Подростковый велосипед 7 43600000027

43600000028

43600000029

43600000030

2019 10780,00 10780,00 75460,00 75460,00

43600000031

43600000032

43600000033

6 К1007 Панорамная трехэлементная
комбинированная магнитно-маркерная доска
«Дорожное движение в городе»

1 43600000044 2019 22780,00 22780,00 22780,00 22780,00

7 А3005 Обучающий игровой комплекс «Букварь
пешехода»

1 43600000018 2019 10 330,00 10330,00 10330,00 10330,00

Итого: 300340,00 300340,00

Иное движимое имущество (стоимость до 10 т.руб.,), забалансовый счет

8 А1044 Дорожный контролер к пульту
управления

4 - 2019 8690,00 34 760,00

9 А1027 Светофор пешеходный (два сигнала) 8 - 2019 8360,00 66 880,00

10 А3015 Зарядное устройство для
аккумуляторной батареи

1 - 2019 3740,00 3 740,00

11 А1019 Знак дорожный  12 - 2019 935,00 11220,00

12 ЗК2043 Детский велосипед 5 - 2019 9790,00 48950,00

13 С2020 Стенды «Обязанности пешехода» 1 - 2019 4180,00 4180,00

14 С2010 Стенд «Я пассажир» 1 - 2019 1980,00 1980,00

15 С2019 Стенды «Обязанности велосипедистов» 1 - 2019 4180,00 4180,00

16 М5004 Стенд «Уголок безопасности дорожного
движения» для 1-11 классов

1 - 2019 5775,00 5775,00

17 М5008 Стенд «Безопасный путь в школу» с
комплектом сменных карточек

1 - 2019 7040,00 7040,00

Итого:  188705,00

Материальные запасы

18 А0008 Стойка под светофор (переносная) 4 - 2019 2475,00 9900,00

19 А1064 Основание под светофор (переносная) 4 - 2019 2475,00 9900,00

20 А1042 Насадка под один дорожный знак (на
стойку светофора)

4 - 2019 440,00 1760,00

21 А1018 Кабель 35 м - 2019 204,00 7140,00

22 А1066 Стойка под дорожный знак (переносная) 4 - 2019 2475,00 9900,00

23 А1020 Основание под дорожный знак
(переносное)

4 - 2019 2475,00 9900,00

24 А3006 Комплект сигнальных дорожных
столбиков высотой 1000 мм

1 комп. - 2019 6875,00 6875,00

25 А3031 Комплект сигнальных дорожных
столбиков высотой 1300 мм

1 комп. - 2019 7370,00 7370,00

26 А3009 Сигнальный дорожный конус (мягкий, с
одной световозвращающей полоской)

10 - 2019 253,00 2530,00

27 ЗА3019 Лента оградительная в роликах «зебра» 1 - 2019 352,00 352,00

28 ЗА1015 Форма ЮИД 34-58р. 4 комп. - 2019 5830,00 23320,00

29 С2096 Игровой набор «Жилет-накидка» с
комплектом тематических картинок

1 комп. - 2019 5830,00 5830,00

30 А1234 Программно-информационное
сопровождение по эксплуатации и
обслуживанию беспроводного
электрооборудование для детских автогородков
учебным оборудованием

1 - 2019 2000,00 2000,00

31 А1234 Технический регламент стандартизации
детских автогородков

1 - 2019 154,00 154,00

32 А1234 Методические рекомендации по
проведению практических занятий с детьми
дошкольного и школьного возраста в детских
автогородках

1 - 2019 154,00 154,00

33 К1009 Комплект тематических магнитов
«Модели автомобилей»

1 комп. - 2019 1716,00 1716,00

34 К1010 Комплект тематических магнитов
«Дорожные знаки»

1 комп. - 2019 1056,00 1056,00

35 К1011 Комплект тематических магнитов
«Дорожное движение и инфраструктура»

1 комп. - 2019 1078,00 1078,00

36 ЗН4039 Набор плакатов «Дорожная азбука» 1 - 2019 280,00 280,00

37 ЗД6045 Удостоверение пешехода 200 - 2019 10,00 2000,00

38 ЗД6078 Световозвращающий жилет-накидка
для пешеходов

15 - 2019 264,00 3960,00

39 ЗД6077 Световозвращающий жилет на молнии
для пешеходов

15 - 2019 308,00 4620,00

40 К1068 Комплект дорожной разметки-ПН
(ГОСТ З 51256-99)

4 - 2019 4675,00 18700,00

41 К1069 Комплект дорожной разметки-ПС 4 - 2019 5115,00 20460,00

Итого: 150955,00

Всего: 640000,00